
/ JKn {BoaoBo[ x xaranx3aqe,a, Cy6otxqa
./A vizmgvek 6s csatornez6si x0mmunili$ K0zvellalal Szabadka

ffn JxP (vodovod ikanalizaclja) subolica
tLJ, ,**t'****"*r'" *r**u
\ t6 o).tss.22.11 .t a\-iazz, ss p ao,o.na. 

"p
BROJ Y5r/l?-,1-2aro

Qi*e'#"0
DANA:2 To r2o{ o

Na osnovu tlana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS" br. 124112,14/15,

68/15), i alana 42. stav I taaka 14. Statuta JKP "Vodovod ikanalizacija" Subotica, direktor JKP

"Vodovod i kanalizacija" Subotica donosi:

ODI,IIKI]
O DODELI UGOVORA U POSTUPKU JAVNE NABAVKf, MALE VREDNOSTI

UGOVOR SE DODELJUJET grupi ponudala: ,,Expres-servis" doo Subotica, ,,Rotel* doo
Subotics,,,Cim Gss" doo Subotica, ponuda broj 45119-7-2020 od 21.o7.2020.9odine.

Obrazlozenje

Naruailac je dana 29.06.2020. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke male
vrednosti radov4 br. 45119-2020: Investiciono odrzavsnje postojedih obj€k tt na lok ciji UPov
Subotica i Uprsva Vodovod.

Oznaka i naziv iz opsteg reanika nabavke:
45000000 - Gradevinski radovi
45400000 - Zavrsni gradevinst i radovi
45311000 - Radovi na postavljanju elektridnih instalacija i elektro-montazni radovi

Narudilac je dana 09.07.2020. godine objavio Poziv za podnoSenje ponuda i Konkursnu
dokumentaciju na Portalu javnih nabavki i svojoj intemet stranici. Takode je poslao Poziv za

podnosenje ponuda i Konkursnu dokumentaciju na sledeie adrese: "Form inzinjerimg" doo
Subolica; "Construktor 2008" doo Subotica; "Expres-servis" doo Subotica.

Do isteka roka za podnosenje ponuda na adresu narudioca prispele su 2 ponude.

Nakon sprovedenog otvaranja ponuda Komisrja za javne nabavke je pristupila struanoj oceni ponuda

i sadinila Izvestaj o istom.
U Izvestaju o struinoj oceni ponuda br. 45/ 19- I I -2020 od 24.01.2020. godine, Komisija zajavne
nabavke je konstatovala sledede:

Vrsta postupka: jrvna nabavka male vrednosti



l. Vrsta predmeta javne nabavkei Radovi

2.

3. Ukupao broj podnetih ponuda: 2

Naziv/ime ponudaaa

Blagovremene ponude
Neblagovremene

ponude

I ,.Zip projeki" doo Sombor

Grupa ponucla{a ,,Expres-servis" doo Subotica; ,,Rotel" doo
Subotica; ,,Cim Gas" doo Subotica;

4. Nazivi, odnosno imena ponualala tije su ponude odbijene i razlozi z, njihovo odbijaoje:
l. Ponuda ponudada,,Zip projekt" doo Sombor zavedena pod brojem 45/19-6-2020 od

21.07.2020. godine, se odbija kao neprihvatljiva zbog bihog nedostatka.
Ponudeni iznosje 7.479.714,40 dinara bez PDV-a.

Razlozi odbiiania:
Ponudat,,Zip projekf'doo Sombor nije dokazao da ispunjava dodatni uslov - kadrovski

kapacilet kako je trazeno konkursnom dokumentacijom. Ponudaa nije dostavio Izjavu o ispunjenosti
trarenog kadrovskog kapacileta-

5. Kriterijum zs ocenjivanje ponudeje:
U predmetnom postupku javne nabavke kriterijum za izbor najpovoljnije ponude je ,,najniia

ponudena cena " podjednakim uslovima za sve ponudaae.

Prilikom slrudne ocene ponuda komisija narutioca je detaljno pregledala pristigle ponude
dana 23.07.2020. godine.

Komisija naruaiocaje zajednidkom punomoiniku "Expres-servis" doo Subotica iz Grupe
ponudada Expres-servis" doo Subotica, ,,Rolel" doo Subotica, ,,Cim Gas" doo Sirbotica, dana
23.07.2020. godine uputila Zahtev za ispravku raaunskih gesaka zaveden pod brojem 45119-9-2020.

Zajednidki punomotnik "Expres-servis" doo Subotica iz Grupe ponudada Expres-servis" doo,

,,Rotel" doo Subotica, ,,Cim Cas" doo Subotica.je u d€finisrnom roku dostavio saglasnost na
ispravku raduskih gresaka u svojoj ponudi.

l\,(1.'(il ii,\,'ui ,,i,1)ir r

Predmetjavne nabavke
In,l csli(io'rL' odrzr\ nnic Dostoictih obirlnrtn 

'rrlokttciii t l'OY Subolica it DrI\n \ixlovod
Redni broi iavne nabavke 45/t9-2020

Procenjena vrednost javne nabavke
(bez PDv-a)

?.50(1.000-0{) din,rr he7 I'D\'-,

Podaci iz plana nabavke koii se

odnose na predmet nabavke

- taaka 17. - radovi u Planujavnih nabavki JKP

,,Vodovod i kanalizacija" Subotica za 2020. godinu,
konto 026.

Naziv i oznaka iz opsteg rednika
nabavki

45000000 - Gradevinski radovi
45400000 - Zavrsni gadevinski radovi
45311000 - Radovi na postavljanju elektridnih
instalaciia i elektro-montaini radovi

Vrednost ugovora o javnoj nabavci
(bez PDV-a)

6.833.47,1.95 d in, r, hez PI)v-r-



Grupa ponudada,,Expres-servis"
doosubotica; ,.Rotel" doo Subotica; ,,Cim

I'oDudeDi iTno\ ht7 l'l)\ {

6.8ll.llJ.()i rtinr rr

7. Naziv, odnosno ime ponuda{a aija je ponud, najpovoljnija:

KomisUa je posle stn ane ocene ponuda konstatovala da je ponuda Grupe ponudaaa

,,f,rpres-servis" doo Subotica,,,Rotel" doo Subotica,,Cim Gos" doo Subotica, zavedena pod
rednim brojem 45/19-7-2020 od 21.07.2020. godine prihvatljivajerje ispuni,a sve uslove i zahteve
propisane Zakonom o javnim nabavkama i konkursnom dokumentacijom, i predlaze naruaiocu -
direktoru preduzeia njen izbor.

Narudilac je prihvatio predlog komisije za javne nabavke i doneo Odluku o dodeli ugovora
kojom je ugovor o javnoj nabavci za nabavku radova - Investiciono odrfuvitrj€ postojetih
objekata na lokaciji UPOV Subotica i Uprava Vodovod, dodeljen gupi ponudaaa: ,,Expres-
serais" doo Subotica, ,,Rotel" doo Subotica, ,,Cim Gas" doo Suboticr, ponuda broj 45/19-7-2020
od 21.07.2020.9odine.

UPUTSTVO O PRAVNOM SREDSTVU: Protiv ove odluke ponudad more, preko narudioca,
podneti zahtev za zaatitu prava Republidkoj komisiji za zastitu prava u postupcima javnih nabavki u
roku od pel dana od dana objavljivanja odluke na Portalujavnih nabavki.

,,\AJKP'Vodovod i kanalizacija"

Cas" doo Subolica:


